お客様各位

２０１６年６月３０日

ワールドリカーインポーターズ株式会社

ミゲルフアニ 新宿タカシマヤタイムズスクエア店/横浜店

スペイン米不足による日本米使用のお知らせ

平素より、当店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、ミゲルフアニ両店舗にて使用しているスペイン米を供給しておりますスペインの現地工場が本年

5月初旬に発生した火災により輸出が困難な状況なっております。

現時点では、在庫されておりますスペイン米を使用しておりますが、下記の期間におきましては、日本米を

使用させていただきますのでご了承ください。

なお、日本米使用のパエリアに関して、味・品質ともにまったく問題のないことをご報告いたしますので、

今までと変わらぬ味をお楽しみいただけます。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

※スペイン米使用再開の際は、店頭・店舗 HP等で改めて告知させていただきます。

≪日本米使用について≫

販 売 場 所 ： ミゲル フアニ

新宿タカシマヤタイムズスクエア店 及び 横浜店

対象メニュー： パエリア全品

対 象 期 間 ： ２０１６年７月２日（土）～７月末日頃まで（予定）

※使用期間に関しては、変更になる場合がございます。

以上